
RUTA 2 BUS MUNICIPAL 

 

De la Urb. Masos d’en Blader a l’escola Mare de Déu de la Roca 

 

CALENDARI ESCOLAR CURS 2020-2021 
  

PARADES Anada matí Tornada tarda 
1. Urb. Masos d’en Blader 8:30 17:00 
2. Urb. Sant Miquel 8:34 16:56 
3. Càmping Mont-roig 8:39 16:51 
4. Càmping Màrius 8:42 16:48 
5. Urb. Les Pobles 8:46 16:44 
6. Urb. Mainou 8:50 16:40 
7. Urb. Club Mont-roig 8:53 16:37 
8. Escola Mare de Déu de la Roca 9:00 16:30 

 

 

 

 


